17

	[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Контрольно-счетная палата Ординского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2018
№1
Об утверждении классификатора

нарушений

 В соответствии с п.7 ч.2 ст.9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и п.12.1 ст.12 Положения о Контрольно-счётной палате Ординского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить классификатор нарушений, выявляемых в ходе внешнего муниципального аудита (контроля).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Ординского муниципального района.

      Председатель:                                                                           Л.Н.Трясцина